

Reisicumhur İsmet İnönü

Türk Hava Kurumunu yüksek himayelerine almışlardır

Ankara 23 Radyo- Reisicumhur İsmet İnönü on dört senedenberi fahri reisi buldukları Türk Hava kurumu nu yüksek himayeleri altına almak suretiyle, kurumun tarihî kıymetini artır

mışlar, kıymetli ve derin alâkalarını tezyit buyurmuşlardır.

Türk kanatları için bu takdir ve teşvik çok büyük iftiharla karşılanacak büyük bir kazançtır.

İngiltere Kabinesinde

Bazı Nazırların Değiştirilmesi isteniyor

Başvekil istifası istenen Nazırlar etrafında tetkikler yapmaktadır

Londra, a. a. — Bazı nazırların bugünlerde istifa edeceklerine ve yakında umumî intihabat yapılması ihtimali olduğuna dair ısrarla dolanış sayılar hakkında Royter ajansının parlamento muhabiri şu malûmatı veriyor :

Çemberlayn, bazı genç nazırlar tarafından yapılan teşebbüsleri tetkik etmiştir. Gelecek tâtil devresinden evvel başka şeylerden bahsedildiğinin işidilmesi pek az muhtemeldir, ömûmünde ki birkaç ay zarfında umumî intihabat yapılması ihtimali mevzuu bahsolarak. Tevhizat ve mecburî tescil nezareti ihdasına taraftar olanlar vardır. Diğer cihetten kabinenin bazı azası Roma ziyaretinin lüzumundan ve faydasından şüphe etmektedir. Bütün bu ihtilâflar siyasi bir karsızlık havası yaratmış olmakla beraber mesele yakından tetkik edilecek olursa bunun bir ehemmiyeti haiz olmadığı müshade edilebilir.

Parlamentonun toplanacağı tarih olan 31 sonkânundan biraz evvel bazı nezaretlerde değişiklikler yapılması kuvvetle muhtemel.

B. M. Meclisi

ruznamedeki maddeleri müzakere etti

Ankara, 23 (Radyo) — Türkiye Büyük Millet Meclisi toplantısında Ruznamede mevcut maddeleri müzakere ederek bazı kanun lâyhalarını kabul etmiştir. Meclis 2 sonkânun 939 da tekrar toplanmak üzere ictimaason vermiştir.

Türk - Bulgar Baytarî mukavelenemesi imza edildi

Sofya 23 (Radyo) Bulgar ajansı bildiriyor :

Türk-Bulgar baytarî mukavelenemesinin tabiki hakkındaki Sofyada yapılan müzakereler muvaffakiyetle neticelenmiştir. 933 senesindeki görüşmeler üzerindeki teknik kısımlar da tetkik olunmuştur.

Türk delegeleri; ziraat nazırı tarafından kabul edilmiş ve gerefflerine bir ziyafet verilmiştir. Delegeler sıhhi ve baytarî müesseseleri görmüşlerdir. Bugün Ankaraya hareket edeceklerdir.

Sovyet Rusya - japonyamünasebatı

japonlar istekleri yapılmazsa Moskova büyük elçilerini Tokyoya çağıracaklar

Tokyo 23 (Radyo) Moskova da Siberya sahillerinde serbes balık avı anlaşmazlığı münasebetiyle 24 kânunvevelde bir görüşme yapılacaktır.

Tokyo'da hariciye nazırının başkanlığı altında öğleden sonra bir toplantı yapılmış ve Japonyanın Moskova büyük elçisine verilecek son katî talimat tesbit edilerek gönderilmiştir.

Japon gazeteleri Sovyetler birliği 24 kânunvevele kadar bu mesele hakkında şayanı memnu niyet bir vaziyet almadığı ve müsbet cevap vermediği takdirde Japan hükümetinin büyük elci Togoyu Tokyoya geri çağırma niyetinde olduğunu yazmaktadır.

Şimalî İrlandada

Büyük bir komplo şebekesi meydana çıkarıldı

Londra 23 (Radyo) Belfasta şimalî İrlanda ile İngiltere kraliyetini birbirinden ayırmak, cenubi İrlanda ile, şimalî İrlanda'yı birbirine bağlamak ve bunun yüksek şahsiyetleri aleyhinde bir komplo meydana çıkarılmıştır. Büyük karışıklık ve ih

Tarsus manifaturacılar çarşısı büyük bir yangın tehlikesi Atlattı

bir Terzi dükkânı Kâmilen Yandı

Tarsus, (Husul) — Dün gece şehrimiz manifaturacılar çarşısı büyük bir yangın tehlikesi atlattı. Yalnız burada bir terzi dükkânı kâmilen yanmıştır. Hâdisesudur :

Derviş oğlu terzi Hasan Alinin dükkânında gece saat 24 ile bir arasında yangın çıkmış ve etrafı teşkilâtı yetişinceye kadar dükkândaki bütün eşya kül olmuştur.

Edilen tahkikata göre dükkân sahibi akşamdan dükkânını kapatarak evine gitmiştir. Gece yarısı zavallı terzi yangın haberini alarak koşmuş ve kül olan dükkânına yerinde yerler esmekte olduğunu görmüştür.

Yangın nasıl çıkmış? Ali akşam giderken üstündeki ateşleri söndürmeyi ihmal

etmiş ve ateşli ütü masanın üzerine bırakmıştır. Kızgın olan ütü yavaş yavaş tahtayı yakmış ve bundan sonra etrafa da sıçrayet etmiştir. Buralar geceleri pek tenha olduğundan gelen geçen de olmuyor. Ancak alev tavanı sardıktan sonra bekçi görenek eifaiyeyi haberdar etmiştir.

Vakadan haberdar olan etrafı derhal yetişerek yangının etrafa sırayetine meydan vermeden söndürüyor ve bu suretle büyük bir fevâkinin önüne geçilmiş oluyor.

Dükkânda mevcut olup yanan elbise kumaşları ile makinan ayna, cemekânlı dolap ve sairinin kıymeti iki bin liraya yakın olduğu tahmin edilmektedir.

Şimalî İrlandada

Büyük bir komplo şebekesi meydana çıkarıldı

Londra 23 (Radyo) Belfasta şimalî İrlanda ile İngiltere kraliyetini birbirinden ayırmak, cenubi İrlanda ile, şimalî İrlanda'yı birbirine bağlamak ve bunun yüksek şahsiyetleri aleyhinde bir komplo meydana çıkarılmıştır. Büyük karışıklık ve ih

tilâl Noel yortusunda ve sene başında çıkacak idi. Bu arada komplotcular hükümet konağını polis dairesini, askerî kışlayı, belediye dairesini ve buna mümasil Belfastın umumî binalarını ihgale hazırlanmakta idiler.

Ölçü ve Ayar memurları imtihanları sona erdi

Anadolunun muhtelif mıntakalarında bulunan belediye ölçü ve ayar memurları için şehrimiz ölçüler ve ayar müfettişliğinde bir kurs açılmış ve kursda İktisad vekâletince murahhas sıfatı ile bulunmak üzere mühendis Rona şehrimize gelmişti.

Kurs hitam bulduğundan buraya iştirak edenlerin imtihanları ölçüler ve ayar müfettişi Şerefeddin Usal soyun riyaseti altında teşekkül eden hey'et huzuriyle yapılmış ve imtihan evrakı İktisad vekâletine gönderilmiştir.

SON HABERLER

İtalya hükümeti

935 Fransız - İtalyan muahedelerini de feshetti

Londra, 24 (Radyo) — Royter ajansının Roma muhabiri bildiriyor : İtalya hükümeti Fransa hükümetine 935 tarihli muahedenin hükümden sakıt olduğunu bildirmiştir.

Hariciye Nazırı Bonne İngiliz büyük Elçisini kabul etti

Paris 23 «Radyo» — Fransa hariciye nazırı Bonne İngilterenin büyük elçisini kabul etmiştir. büyük elçi İtalyanın 935 Fransa — İtalya mukavelenemesinin feshi karşısında Fransanın nasıl bir hat ve hareket takip edeceğini öğrenmek istemiştir.

B. Çemberlâyn Musolini mülakatı

Londra 23 «Radyo» — Siyasi mahafil başvekil Çemberlayn'ın Roma ziyaretinde Fransa ile İtalya arasındaki anlaşmazlığın önüne geçmek için tavassutta bulunacağı kanaatinde.

Fransız gazeteleri

935 muahedesinin feshi etrafında mütalea beyan ediyorlar

maten İtalyanın yanıldığını ve Fransanın bir karış toprak veremeyeceğini. uvr yeniden yapılacak müzakerelerden İtalyanın hiç bir müsbet netice alamıyacağını yazıyor. Figaro gazetesi ise yeni muahedelere lüzum görmüyor diyor

Paris 23 «Radyo» —

Matbuat İtalyanın 935 yılı anlaşmasının feshi etrafında mütalealar serdetmekte ve sütünlarca yazı yazmaktadırlar.

Pütüpariziyen gazetesi :

Musolini Fransa ile anlaşmaları sifira indirmekle ilk adımı atmış bulunuyor. Bunu yapmakla Musolini Çemberlaynla görüşmesinde yeni tekliflerde bulunmak istemektedir.

Maten gazetesi :

İtalya Fransanın kendilerini yeni tekliflerde bulunmasını bekliyor. Bu böyle ise aldandıklarının ihtar ederiz.

Musolini 18 kânunvevel 936

tarihinde söylediği bir nutukta; Afrika meselelerinin son santime kadar halledilmiş olduğunu söylememişti idi.

Fransızlar topraklarından bir karışını bile veremeyeceklerini söylediler. Bu söz bir kuvvete, bir esasa dayanıyor.

Yine bir gazete :

Musolini; İngiliz-İtalyan konuşmalarına bir müzakere esası hazırlanmaktadır. Bu isteyişin reddedilmiş olduğunu bildirmiştir.

C. H. P. büyük kurultayı

Kurultaya Vilayet Mümessilleri dün Ankaraya Gittiler

Cumhuriyet Halk Partisi kurultayında vilâyetimizi temsil için ilyonkurul kongresince seçilmiş olan Belediye Reisi Mitat Tor, Dr. Muhtar Berker, Halil Dölek, Muvaffak Uygur dünkü ekspresle Ankaraya gitmişler ve istasyonda Halk Partisi üyeleri belediye müdürleri, Halkevi başkan ve idare heyetleri âzaları ile bir çok dostları tarafından uğurlanmışlardır.

Ankara Türkiye birincilikleri müsabakalarına dün başlandı

Ankara, 23 (Radyo) — Bölge arası şampiyonluk maçları bugün başlamıştır. Çekilen kuraya nazaran karşılaşmaları icap eden kulüplerden Aydın deniz sporla Eskişehir öğleden önce ilk maçı yapmışlardır. Kesif bir seyirci huzurunda yapılan bu çarpışmadan

Sonu İkinci

Beyaz denizde Seyrüsefain faa- liyeti

1938 senesi seyrüsefain mevsimi zarfında, şimalde Beyaz denizde Arhangelsk limanına Avrupa ve Amerikanın 12 memleketine mensup 297 muhtelif yabancı gemi gelmiştir.

Gemiler, bu limanı terk ederken bilhassa odun ve kereste götürmektedir. İngiliz gemileri, bu mevsim zarfında Durban, Lorenço-Marques ve daha diğre cenubi Afrika limanlarına 11,300 standard kereste nakletmiştir. Bu limandan sevkedilen kereste ve daha diğre [odun malzemenin büyük ekseriyeti, muhtelif Avrupa piyasalarına gitmektedir. 1938 senesi seyrüsefain mevsiminin ilk beş ayı zarfında 360 yabancı ve Sovyet gemisi, muhtelif Avrupa limanları için Arhangelskten hareket etmiş ve bu gemiler, 199 bin standard kereste, 264 bin metre mikabi hacminde kâğıtlık odun ve bundan gayri de 80 bin adet travers ihraç etmiştir.

Başkaca, seyrüsefain mevsimi zarfında, Arhangelsk limanından kalkan birçok vapur, şimal büyük deniz yolu nu takiben ilerlemekte ve Arktik muntakalarındaki muhtelif kutup ilim istasyonları ve avcı kampları sakinlerine yiyecek, giyecek ve posta götürmektedir.

Arhangelsk limanı, faaliyeti her sene artacak olan limanlardan biridir.

Radio istasyonumuzdan her kesin istifade etmesi için Ucuz radyo satılma- sına çalışılıyor

Nafia Vekâleti büyük fe dakâhliklarla kurulmuş olan Ankara radyosunun bilhassa son günlerde çok güzel bir şekilde getirilmiş olan zengin programlarından bütün memleket halkının istifade etmesi için programlı bir şekilde çalışmaya karar vermiştir. Bütün gayretlere rağmen Ankara radyounun bugünkü abonelik miktarı 40 bindir. Halbuki medeni memleketlerde beynelmilel ölçü olarak radyo aboneleri miktarı nüfusun beşte biri olarak kabul edilmiştir. Bu miktarı çok geçen memleketler de vardır. Şu hesaba göre memleketimizde aşağı yukarı 3,5 milyon radyo abonesinin bulunması bir gaye olarak gözönünde tutulacaktır.

Memleketimizde radyo aboneleri miktarının yüzünü geçmesi ve bu zeticeye süratle varılması bir hedef olarak ele alınmaktadır. Bunun için Nafia vekâleti radyo makine lerinin memleket halkının işti rakabiliyetine uygun bir fiatla olmasını temine çalışacaktır ki bu bugün etüdüleri yapılmış ve yalnız tatbik sahalarına konulması kalmış bir mesele halinde bulunmaktadır.

Dünyada Neler oluyor Osmanlı saraylarında kadınefendiler

Osmanlı padişahlarının nikâhladıkları kadınlara kadınefendi derlerdi. Bu ünvan on dokuzuncu asır ortalarında Tanzimat devriyle başlamıştır. On dokuzuncu asır ortalarına kadar padişahların gözdelelerine, odâhklarına, nikâhlılarına sadece hatun denirdi. daha sonraları haseki ve sultan dendi.

«Hatun» kelimesi eski Türklerde olduğu gibi Osmanlılarda da kibar kadın mefhumunu muhafaza etti. Timurun karılarının adı hatun kelimesiyle sıfatlandırılmıştı. Birinci Osmanın karısı Malhatun, Yildırımın karısı Devlehatun, Fatihın karısı Sittihatundu.

Fatihin kızı «hatun», kelimesi kıymetini kaybetti. Saraya her millete mensup halayıklar doldu. Bunlara da

hatun denmeğe başlandı ve yavaş yavaş bu kelimenin yerini kadın kelimesi tuttu; Dürubakadın gibi.

Abdülmedid devrinde ilk teceddüd hareketleri baş gösterince padişahların nikâhları kadın alması usulü de kondu. Padişahın nikâhladığı kadına, kadınefendi dendi. Bunlar dört tane idi ve sırasile numaralıydı. 1 inci kadınefendi, 2 inci kadınefendi, 3 ve 4 üncü kadınefendi. Veliahdlerle sair şehzadelerin karılarına bu ünvan verilmezdi.

Osmanlı tarihinde son kadınefendi Vahideddinin dördüncü karısıdır. Memleket düşman işgali altında parçalandığı sıralarda bu padişah, saray bahçesinde kızını nikâhladı. Osmanlı sarayının son kadınefendi bu bahçıvan kızıdır.

Anafordan yiyip içtikten sonra

Geçen gün Roterdamin lüks lokanlarından birine iki şık adam giriyor. Bunlar en seçme yemekleri ısmarlıyor ve yiyorlar. Yemek arasında şarap listesini getiriyorlar ve lokanta sahibinin itiraf etmeğe mecbur kaldığı veçhile, şarap intihabı hususunda, birinci sınıf müşterilerden olduklarını isbat ediyorlar. Yemek bitiyor, şaraplar içiliyor, iki müşteri kahve içerken en muhtemelen Fransız likörlerinden ısmarlıyorlar.

Bir taraftan tu iki müşteri sigaralarını savururken diğer taraftan da lokanta sahibi oldukça büyük bir yekûn tutan hesap pusulasını hazırlıyor.

Bu aralık iki müşteriden birisi ayağa kalkıyor ve telefonun bulunduğu yere giderek Polis müdürlüğünü arıyor. Telefon başına gelen emniyet memuruna ismini veriyor. Falanca lokantada yemek yediğini, parasını vermeğe muktedir olamayacağını, yanındaki bir arkadaşının da aynı vaziyette olduğunu söylüyor ve haklarında lüzumgelen muamelelerin yapılmasını rica ediyor. Birkaç dakika sonra lokantaya gelen polis memurları, yirmi dört yirmi beş yaşlarında şık iki anaforcuyu tevkifhaneye götürürken lokanta sahibini de elindeki hesap pusulasıyla arkalarından bakakalıyor.

Radium madeni

İlk Radium Bohemyada Yohannsthal madenlerinden istihsal edildi.

Bundan sonra Amerikada Koloradoda, Portekizde, Madagaskarda radium madenleri keşfedildi.

1920 denberi yeryüzüne radiumu Belçika Kongosu ve mektedir.

Gömleğe dair

Yün gömlek Roma imparatorluğunun sonuna doğru giyildi. O zaman bir yün gömlek pırıanta kadar kıymetliydi. Brötanya Dükası, Papa 2. inci Adriyene otuz tane hediye etti.

Bugünkü erkek gömlekle ri 1830 da dikilmeğe başladı. Yüz sekiz sene evvel bugün giyilen gömlekle mevcut değıldi.

Fildişi pazarı

Yer yüzünün en büyük fildişi pazarı Londradadır. her sene Londrada 120 ton fildişi satılır.

Bu fildişlerinin hepsi filin dişi değıldir. Gergedan ve sair dişli hayvanların dişlerinde piyasada fil dişi gibi sürülmemektedir. Bilhassa gergedanla filin dişini ayırd etmek ancak mütehassıslarca kabildir.

MERSİN PiYASASI

23-12-1938

Pamuklar	Ku	S	Kns
Kievlant	41,50		
Dağmal	36,50		
Kapı malı	35		
Koza	8		
Kırma	yok		
Kozacı parlağı	34,		
Buğday-Çavdar			
Sert anadol	4,50		
Yumuşak	4,25		
Yerli buğdayı	3,25		
Çavdar	3,25		
Anadol yulaf	3,50		
Arpa			
Anadol	3,75		
Yerli	3,75		
Nohut ekstra	5,50		
Fasulye	11,25		
Yulaf yerli	3,50		
Mercimek şark	4,50		
Sahlep			
Tatlı çoğen			
Balmumu	11		
Cehri	17,50		
Susam			
Yapağı			
Siyah	yok		
Şark	49		
Anadol	48,		
Aydın	52		
Yıkılmış yapak	80		
Güz yunu	yok		
Konya malı tiftik	120		
Yozgat			
Keçi kılı	52		
Pirinçler			
Birinci nevi mal			
İkinci nevi mal	20,25		
Çay	260	280	
Kahve	110		
Badem, çekirdek			
İçleri			
Tatlı badem içi	95		
Acı » »	58		
Acı çekirdek	37,50		
Urfa Yağı	90	100	
İçel »	70		

Amiral Horti

Kont Ciano Macaristanda kral naibi Amiral Horti ile görüşüyor. Nikola Horti 1868 de Kendereste doğdu. 14 yaşında Fiume denizcilik mektebine girdi, yirmi yaşında mektebi bitirdi.

Büyük harp patladığı zaman Horti Novara zırhlısının kumandanı idi. Adriyatikte Otranto deniz harbinde Horti meşhur oldı. 14 Mart 1917 de Novara ile iki kruvazör müttefiklerin muhasarasını yarıp geçti. Horti bu savaşta yaralandı. Fakat gemisi limana girinceye kadar kumandanı yerinden ayrılmadı. Bundan

sonra Horti, Prens Öjen dritnotuna kumandanı tayin edildi. 1918 de Avusturya - Macaristan filosu amirali oldu.

Harpten sonra malikâne sine çekilen Horti Macaristan da 133 gün devam eden komünistlik sırasında Zegedde millî kuvvetleri topladı. Bu kuvvetlerin başına geçerek 16 Teşrinisani 1919 da Budapeşteye girdi. Macaristan Bolşeviklikten ve Romen işgalinden kurtuldu.

1920 de millî meclis toplandı 1 mart 1920 de millî ordular başkumandanı Horti kral naibi intihab edildi.

İspanya ne âlemde

İspanyanın sathî mesahasının yüzde 60 ını Franko kuvvetleri işgal etmektedir. Nüfusun yüzde 57 si Franko tara-

fındı. Barselon hükümeti İspanyanın sathî mesahasının yüzde 40 ını işgal ediyor.

İLAN

İçel Pamuk ve yağ T. A. Ş. "İçpak,, müdürlüğünden

Merkezi Mersin'de teşekkül eden İçel Pamuk ve Yağ Türk Anonim şirketi "İçpak,, ın çıkara-cağı hisse senedi "Aksiyonlar,, damga resminin damga kanununun 25 inci maddesi mucibince içel vilâyeti Maliye veznesine 23 12-1938 tarihli ve 853011 numaralı makbuzla yatırılmış olduğu ilân olunur.

İLAN Mersin Orman müdürlüğünden

Kutru	Boyu	Adedi	Beherinin M3.	Cinsi	Beherinin kıymeti Li. Ku.	Umumunun kıymeti Li. Ku.
33	520	10	0.445)		2 43	24 30
32	450	10	0.62)	Çam	2 00	20 00
30	500	19	0.353)	direk	2 97	56 43
22	250	4	0.095)		1 00	4 00
						43
						104 73

1 - Müsadere emvalinden olup idare anbarında mevcut yukarıda adedi ve ölçüsü yazılı "43,, adet çam direği 22-12-938 tarihinden itibaren 15 gün müddetle 5-1-39 perşembe günü açık artırma ile satışı yapılacaktır.

2 - Kati teminatı 16 liradır.

3 - ihaleyi müteakip satış tutarı peşinen Ziraat bankasına yatırılacaktır

4 - Satış Mersinde Or. bölge şefliği binasında saat 14 de yapılacaktır.

5 - Bütün masrafı alıcıya aittir. 24-27-29 31

İLAN

Mersin Ziraat Bankasından

Gayri menkulün Mikdarı Cinsi Köyü Hissesi Mevkii Tapu senedinin Tarihi No, Sı

22975 Tarla Yalınayak Tam Mil 2-2-930 12

Hududu: Şarkan İsmail garben Hikmet Zeliha evlâtları şimalen Durmuş Ali cenuben Mehmetca evlâtları.

Sahibi: Hacı Mustafa kızı Cennet

Borçlarını vadesinin geçmesine ve yapılan tebligata rağmen ödemeyen eşhasın hudut ve vasıfları yukarıda yazılı bankamıza birinci derece ve sırada ipotekli gayri menkulleri 3202 sayılı kanuna tevfikân birbuçuk ay müddetle açık artırmaya çıkarılmış ve şartnameleri bankamızda mevcuttur. ihalesi 7.2-939 tarihine tesadüf eden pazartesi günü saat on dörtte bankamızda yapılacaktır. Pey parası sürülen peyin yüzde yedi buçuktur. Arttırma bedeli bankamız alacağını karşılamadığı ve haddi lâyük görülmediği takdirde en son arttırmanın taahhüdü baki kalmak şartile arttırma onbeş gün uzatılacak 22-2-939 tarihine tesadüf eden salı günü aynı saatte ihale olunacaktır. Kati ihaleyi yapıp yapmamakda bankamız muhtar olduğu gibi kati ihaleye kadar borçlular borçlarını tamamen öderlerse muamele fesh ve iptal olunacak müşteri ise pey akçasını geri almaktan başka hiç bir surette hak iddiasında bulunmayacaktır. Bankadan başka ipetek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların bu gayri menkuller üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair iddialarını evrakı müsbetleriyle birlikte yirmi gün içinde bankamıza bildirmeleri aksi takdirde hakları tapu sicilleriyle sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalacakları ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin bankamıza müracaatları ilân olunur.

1939

YILBAŞI

Hava Kurumu Büyük Piyangosu
Büyük ikramiyesi

500.000 liradır

A Y R I C A

200.000 - 150.000 - 100.000 - 70.000

60.000 - 50.000 - 30.000

20.000 - 15.000

Liralık ikramiyelerle

400.000 ve 100.000

Liralık iki adet mükâfat vardır

Keşide yılbaşı gecesi yapılacaktır

BİLETLER;

(2,5), (5) ve (10) liralıktır.

Vakit kaybetmeden hemen biletinizi alın

Yeni Mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Gündelik Siyasî Gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık fasılasız intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri

Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE
KİTAP GAZETE VE MECMUA
Tabı yapılır

Resmi Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı matbua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

Hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN SULARINI İÇMEKLE

Sıhhat ve İctimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş:	Berrak	Kaleviyet; "100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm ³ .
Renk :	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku ;	Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhumuza litrede 0.40 mgr. litrede 0.0033 gr
Tadı ;	Lâtif	Sülfat "SO 4,, ,, 0.0074
Teamül;	Mutedil	Nitrat "No 3,, ,, 0.0040
		Nitrat "No 2,, yok
		Amonyak "NH ₃ ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaynadığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kalvanizli borularla içi mermer döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fizikî ve kimyevî evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususî kimyagerimize ve Adana Sıhhat Bakanlığının tayin ettiği Sıhhiye memuru huzurlarında damacanalara ve vagonlara KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sıhhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır

Sayın Mersinlilerin nazarı dikkatine

En nefis şaraplar Edirne Peynirleri

Yoğur ve buna mümasil içecek ve yeyeceklerinizi

Kışla caddesinde Toros oteli altında İlyas Meropi satış yerinden temin ediniz.

DOKTOR

Nâzım ünsal

Muayenehanesi : Yoğurt pazarı caddesinde

Sabah saat (8) den 12 ye Akşam (14) den 19 a kadar hastalarını kabul ve muayene eder.

Pazartesi günleri öğleye kadar fakirler parasız muayene edilir.

Mersinlilere müjde

kış geldi. Sobalık kömür ve odunları şimdi hazırlayınız.

Muhterem halkımıza bir kolaylık olmak üzere **Kok kömürünü** çuval hammaliye ve nakliyesi bize ait Tonu 30 Liraya, Sobalık **Odunu** gösterilecek ev ve mağazaya teslim Tonu 15 Lira ya veriyoruz.

Mallarımız temiz ve sağlamdır.

Mersin soğuk Hava deposu yanında
Necmi Genç ve kardeşi 12-30

Kârlı bir iş için Ortak aranyor

Yapılacak bir Portakal ve Limon Sandığı imalâthane-i için sermayedar bir ortak aranmaktadır.

İş su değirmeninde yapılacağından kuvvei muharreke masrafı yoktur.

Ortak olacak zate kâr ve teminat gösterilecektir.

Mektupla ;

Yeni Mersin İdarehanesinde Kadri Yaratkana müracaat edilmesi 8-10

Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında

her nevi Avrupa,
Yerli eczayı tıbbi-
ve ve müstahzaratı
bulunur.

Fennî Sünnetçi Sıtkı Tanrıverdi

Serî ve ağrısız sünnet
yapar.

Fakir çocuklara parasız

Adres ; Tarsus paşa ga-
zinosu karşısı

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone Türkiye Haric

Şerai İçin için

Senelik 1200 Kr. 2000 Kr

Altı aylık 600 1000

Üç aylık 300 500

Bir aylık 100 Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10
Kuruştur.

Yurtdaş

Kızılaya

âza olunuz

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş
Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene
ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi
Yoğurt pazarı No, 1

ZAFER Aile Sineması

Bu gün gündüz saat 14,30 dan itibaren başlar Mevsimin en güzel şah eserlerinden olan

Dünya sinemacılığının methüsenası olan kıymetli artistlerin eseri.

Anna Karenin

GRETA GARBO — FREDRİC MARCH

Büyük his aşk Rus filmi

Pek yakında: 1914, 1918 **MECHULASKER**

Ç A N a k K a L E
TÜRKÇE SÖZLÜ